
ТОРО КЛИНИНГ СЕРВИСЕС 
е компанија која нуди пакет услуги фокусирани на 
редовното и тековното одржување на Вашиот 
имот, прилагодени да одговараат на вашиот 
деловен или станбен простор. Нашите услуги се 
предмет на континуирани иновации и развој, 
наменети да се намалат трошоците и да се заштеди 
на вашето време. Ние нудиме професионалност, 
лојалност, мобилност, навремено, ефикасно и 
квалитетно извршување на услугите. 

 
Овие услуги вклучуваат: 
1. Чистење со професионални машини,  
       квалитетни средства и обучени хигиеничари 
 

• Чистење на деловни простории 
 

• Чистење на станбени простории 
 

• Чистење на тврди подови 
 
• Чистење на стакла и фасади 
 
• Чистење на снег со машини 
 
• Чистење на повик со мобилни екипи 
 
• Други услуги по договор 
 
 

TORRO сервис има обучена работна мобилна 
екипа која е специјализирана за работа на 
тешко достапни површини, како  и за 
управување со целокупната гама на машини 
со кои располага компанијата и правилна 
употреба на средствата за чистење според 
нивната намена и упатство за дозирање. 
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